

**Amko Trading ApS
Ekenæsvej 1
2850 Nærum**

CVR-nr. 18461897

Årsrapport 2023
29. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

Lars Jørgensen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er engrohandel med auto- og bådplejeprodukter.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 17.881, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.293.234, og en egenkapital på kr. 1.947.755.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Noter	Spec.	2023	2022
Bruttofortjeneste	1	611.073	499.718
1 Personaleudgifter	2	<u>-48</u>	<u>-100.044</u>
Indtjeningsbidrag		611.025	399.674
Finansieringsindtægter	3	39.940	12.569
Finansieringsudgifter	4	<u>-628.040</u>	<u>-3.209.799</u>
Resultat før skat		22.925	-2.797.556
Skat af årets resultat	5	<u>-5.044</u>	<u>609.613</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.881</u></u>	<u><u>-2.187.943</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>17.881</u>	<u>-2.187.943</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.881</u></u>	<u><u>-2.187.943</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>1.686.437</u>	<u>2.076.463</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.686.437</u>	<u>2.076.463</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.686.437</u>	<u>2.076.463</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>1.018.905</u>	<u>1.245.107</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.018.905</u>	<u>1.245.107</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	7	116.820	156.025
Udskudt skat		<u>608.779</u>	<u>613.823</u>
Tilgodehavender i alt		<u>725.599</u>	<u>769.848</u>
Likvide beholdninger	8	<u>862.293</u>	<u>781.667</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.606.797</u>	<u>2.796.622</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.293.234</u></u>	<u><u>4.873.085</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		<u>1.822.755</u>	<u>1.804.874</u>
EGENKAPITAL I ALT	9	<u>1.947.755</u>	<u>1.929.874</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	10	1.394	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.383	0
Anden gæld	11	1.222.267	1.365.604
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>1.117.435</u>	<u>1.577.607</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>2.345.479</u>	<u>2.943.211</u>
GÆLD I ALT		<u>2.345.479</u>	<u>2.943.211</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.293.234</u></u>	<u><u>4.873.085</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	17.881	-2.187.943
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>5.044</u>	<u>-613.823</u>
Selvfinansiering fra driften	22.925	-2.801.766
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-460.172</u>	<u>408.825</u>
Selvfinansiering i alt	-437.247	-2.392.941
Ændring i:		
Varebeholdninger	226.202	-667.888
Tilgodehavender	39.205	218.207
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-138.954</u>	<u>120.583</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-310.794</u>	<u>-2.722.039</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>390.026</u>	<u>3.274.755</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>390.026</u>	<u>3.274.755</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	79.232	552.716
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>781.667</u>	<u>228.951</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>860.899</u></u>	<u><u>781.667</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	862.293	781.667
Pengeinstitutter	<u>-1.394</u>	<u>0</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>860.899</u></u>	<u><u>781.667</u></u>

NOTER

Noter	2023	2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	0	99.905
Udgifter til social sikring	<u>48</u>	<u>139</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>48</u></u>	<u><u>100.044</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Lars Jørgensen
Ekenæsvej 1
2850 Nærum

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
